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Intervencao Ano Obra

6 2020 FORNECIMENTO E IN$TALACAO DE LUMINARIAS
PARA ILUMINACAO PUBLICA EM LED
Esta intervencao foi concluida

6 2020 FORNECIMENTO E INSTALAGCAO DE LUMINARIAS
PARA ILUMINACAO PUBLICA EM LED
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 120 01/09/2020 R$ 419.000,00  100,00%
108/2020
Aditivo 120 01/09/2020 R$ 419.000,00  100,00%
1/2021



N26/2020
Data Inicial: 01/09/2020

FORNECIMENTO E INSTALACAO DE
LUMINARIAS PARA ILUMINACAO PUBLICA EM
LED

R$ 419.000,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

10397

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5521 2020 01/09/2020 12557
5192 2020 01/09/2020 12557
8049 2020 01/12/2020 12557
8761 2020 01/12/2020 12557
8050 2020 01/12/2020 12557
710 2021 01/03/2021 12557
711 2021 01/03/2021 12557
1404 2021 01/03/2021 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1019 12018 01/09/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 08*.*9* 7**.41 ART (CREA) 17#* L *5HR] T+ Orgcamento Sim
CPF 08* *¥9* 7++-41 ART (CREA) 17H* 1 ¥5RF] TH* Fiscalizacao Sim
CPF 53**1*3**.10 ART (CREA) 17HK2% 34 TR Execugdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2762020 R$ 525.328,36 01/09/2020

Contrato 108 2020 78.121.936/0001-68 2772020 R$ 419.000,00 01/09/2020 100,00%
Aditivo 1 2021 78.121.936/0001-68 1662021 R$ 11.888,06 01/05/2021 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



3412020

4082020

4522020

282021

802021

1072021

1402021

1672021

2002021

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/10/2020

01/11/2020

01/12/2020

01/01/2021

01/02/2021

01/03/2021

01/04/2021

01/05/2021

01/06/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Contrato
108/2020

Contrato
108/2020

Contrato
108/2020

Contrato
108/2020

Contrato
108/2020

Contrato
108/2020

Contrato
108/2020
Aditivo
1/2021

30,77%

30,77%

74,06%

74,06%

74,06%

74,06%

100,00%

100,00%



