

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2020	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 108/2020	120	01/09/2020	R\$ 419.000,00	100,00%
6	2020	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2021	120	01/09/2020	R\$ 419.000,00	100,00%

## FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED

R\$ 419.000,00

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

10397

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
5521	2020	01/09/2020	12557
5192	2020	01/09/2020	12557
8049	2020	01/12/2020	12557
8761	2020	01/12/2020	12557
8050	2020	01/12/2020	12557
710	2021	01/03/2021	12557
711	2021	01/03/2021	12557
1404	2021	01/03/2021	12557

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1019	12018	01/09/2020

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**1*5**17**	Orçamento	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**1*5**17**	Fiscalização	Sim
CPF	53.*1*.3**-10	ART (CREA)	17**2*3**27**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2762020	R\$ 525.328,36	01/09/2020	
Contrato	108	2020	78.121.936/0001-68	2772020	R\$ 419.000,00	01/09/2020	100,00%
Aditivo	1	2021	78.121.936/0001-68	1662021	R\$ 11.888,06	01/05/2021	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

3412020	Medição	1	Jurisdicionado	01/10/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 108/2020	30,77%
4082020	Medição	2	Jurisdicionado	01/11/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 108/2020	30,77%
4522020	Medição	3	Jurisdicionado	01/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 108/2020	74,06%
282021	Medição	4	Jurisdicionado	01/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 108/2020	74,06%
802021	Medição	5	Jurisdicionado	01/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 108/2020	74,06%
1072021	Medição	6	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 108/2020	74,06%
1402021	Medição	7	Jurisdicionado	01/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 108/2020	100,00%
1672021	Medição	8	Jurisdicionado	01/05/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
2002021	Conclusão	9	Jurisdicionado	01/06/2021			